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"Podręcznik dekarza CREATON" w nowej odsłonie

Już jest dostępne, przygotowane przez ekspertów Akademii CREATON, nowe wydanie „Podręcznika dekarza
CREATON – edycja 2021”, publikacji dedykowanej wszystkim profesjonalistom wykorzystującym w swojej pracy
produkty marki. Materiał prezentujący szczegółowe informacje dotyczące montażu ponad 30 modeli dachówek
ceramicznych i cementowych oraz akcesoriów dachowych można pobrać ze strony www.creaton.pl . 

Publikacja stanowi wartościowe kompendium wiedzy zarówno dla początkujących dekarzy, jak i tych, którzy od lat
stosują rozwiązania CREATON w swojej pracy. Bieżące informacje na temat zapotrzebowania materiałowego,
aktualne parametry w zakresie dopuszczalnego rozstawu łat, szerokości krycia czy zalecanych kątów nachylenia połaci
dla wszystkich modeli dachówek CREATON zostały przedstawione w formie precyzyjnych i czytelnych tekstów,
tabel, rysunków oraz zdjęć. Każdy prezentowany w podręczniku produkt posiada indywidualny kod QR, który
umożliwia uzyskanie dodatkowych danych na jego temat, np. w zakresie dostępnej kolorystyki, wariantów powłok lub
obejrzenie zdjęć obiektów referencyjnych.    

W „Podręczniku dekarza CREATON – edycja 2021” szczegółowe dane montażowe zostały wzbogacone opisami
prawidłowego wykonania wszelkich prac towarzyszących instalacji produktów na dachu. Są to na przykład: zasady
doboru warstw wstępnego krycia, rozmierzania połaci dachowej czy wykonania prawidłowej wentylacji konstrukcji
dachu. Osobną część stanowią zalecenia w zakresie poprawnego montażu oryginalnych rozwiązań oferowanych przez
CREATON, które zwiększają trwałość i funkcjonalność dachu, takich jak kominki dachowe SIGNUM, ceramiczna
kalenica wentylowana, system montażu gąsiorów FIRSTFIX, elementy aluminiowego systemu komunikacji i ochrony
przeciwśnieżnej. 

„Podręcznik dekarza CREATON – edycja 2021” został wydany w kieszonkowej formie, dzięki czemu dekarz może
korzystać z publikacji pracując nawet na dachu. Szybkie dotarcie do treści umożliwia umieszczony na końcu „Indeks”
oraz słownik użytych w publikacji fachowych terminów. Materiał w wersji papierowej można otrzymać po wypełnieniu
formularza na stronie www.creaton.pl lub kontaktując się z Doradcą Handlowo-Technicznym CREATON Polska.
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